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U L U S L A R A R A S I  E Ğ İ T İ M  V E  D A N I Ş M A N L I K  H İ Z M E T L E R İ

Uluslararası ilişkiler ve dış politika alanlarındaki 
çalışmalarıyla tanınan, Prof. Dr. Beril Dedeoğlu, 
geçirdiği beyin kanaması sonucu hayata veda 
etti. Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politika-
lar Kurulu Üyeliği ve YÖK üyeliği görevini sürdü-
ren Beril Dedeoğlu, bir dönem AB Bakanlığı ve 
Ege Üniversitesi Rektör vekilliği yaptı. Dedeoğlu 
aynı zamanda, DMW Uluslararası Diplomatlar 
Birliği Başkan Yardımcılığını da yürütüyordu. 
Beril Dedeoğlu’na Allah’tan rahmet diliyoruz. 
Ülkemizin başısağolsun.

“Markanın eriştiği finansal değeri bilmeden 
pazarlama stratejilerinin işe yarayıp-
yaramadığını ve beklenen geri dönüşün 
sağlanıpsağlanamadığını bilmek güçtür.” 

David Haigh
Brand Finance CEO

Yerel seçimler bitti. Önümüzde aksi olmadıkça 4 
yıl seçim yok. Bu açıdan ekonomi en acil çözüme 
kavuşması gereken konudur. Yapısal reformaların 
süratle devreye girmesi şart. Giderek ağırlaşan 
sorunlar, dövizdeki dalgalanmalarla fırtınaya 
dönüşürse, Türk ekonomisi kontrolden çıkabilir. 
Üretim ekonomisine dönüşü hızlandırmalıyız. Tarıma 
en büyük desteği vermek, tarımsal ithalatı azaltmak boynumuzun 
borcudur. Düşünün 41 bin metrekarelik Hollanda’nın tarım ihracatı 94 
milyar Euro. Bizim Konya Ovamızdan biraz büyük olan bu ülkenin, tarım 
modelini incelemek ve ülkemizin de tarımsal ihracatını güçlü bir şekilde 
ele almak gerekir. Ayrıca yabancı sermayenin güven duygusunu yeniden 
kazanmamız lazım. 

Ekonomik değer: 
TARIM

Akademi Dünyası 
Beril Hocası’nı Kaybetti

Türk Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası Genel Kurulu Yapıldı
Kıbrıs’ta kalıcı barışın sağlanması 
konusunda üstlendiği diplomatik 
girişimler, KKTC’nin ekonomik 
gelişmişlik düzeyini artırmak 
amacıyla yeni yatırımlar 
konusundaki çalışmaları, 
uluslararası işbirliği ve yatırım 
zirveleri ile farkındalık yaratmaya 
çalışan, Türk Kuzey Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası, 9 Mart’ta Kıbrıs 
Evi’nde, Olağan Genel Kurul’unu 
gerçekleştiridi. Prof. Dr. Uğur 
Özgöker, oybirliği ile yeniden genel 
başkan oldu. Yeni yönetim kurulu, 
KKTC’de yapılması muhtemel 
yeni yatırımlar için Yatırım Destek 
İzleme ve Değerlendirme Ofisi 
(YADO) kurulması kararı aldı ve 
geleceğe yönelik projeleri hayata 
geçirmek için çalışmalara şimdiden 
başladı. 

İşte Yeni Yönetim Kurulu

Genel Başkan: 
Prof. Dr. Uğur Özgöker 
(Kıbrıs Amerikan Üniversitesi Rektörü)

Başkan Vekili: Musa Karademir 
(DMW Uluslararası Diplomatlar 
Birliği Başkan Yardımcısı)
Başkan Yardımcısı: 
Erdal Can Alkoçlar 
(Spektral Holding Başkanı)

Genel Sekreter: 
Halis Yılmaz 
(Amerikan Estetik Cerrahi Hastanesi 
Genel Koordinatörü)

Üyeler: 
Bülent Alıcı 
(Eser Oteller Grubu Yönetim Kurulu Başkanı)

Sevda Özgöker 
(Tüketici Derneği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı)

Ekrem Uca 
(Gazeteci. Ekonomi Gazetecileri Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi)

Caner Yenersoy 
(Suoz Enerji Grubu Genel Koordinatörü)

Zehra Bilge Eray
(Kıbrıs Kültür Derneği Genel Başkanı)



Yılın Bilim İnsanı Ödülü 
Erdal Can Alkoçlar’a verildi
İlaç sektöründe yaptığı araştırmalar ve elde ettiği 422 farklı 
ilaç patentiyle, Türkiye’de en fazla patente sahip olan Erdal 
Can Alkoçlar, 32. Tüketici Zirvesi’nde “Yılın Bilim İnsanı” 
ödülüne layık görüldü. Ödül törenin de konuşan Alkoçlar; 
“Bu benim için büyük bir onur. Her şey ülkemiz için. Temel 
amacımız, molekül üretmek. Molekül üreten 13 ülke var 
dünyada. Biz 14. ülke olmak istiyoruz” dedi.

32. Tüketici Zirvesi Çırağan 
Sarayı’nda yapıldı
Türkiye’nin en uzun soluklu zirvelerinden biri olan 32. Tüketici 
Zirvesi, Çırağan Sarayı’nda başarıyla gerçekleşti. Zirvede üç 
farklı oturum yapıldı. I. Oturumda; Dijital Ekonomi ve Bilişim 
Çağında Bilinçli Tüketici konusu ele alındı. Moderatörlüğünü 
DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği Başkan Yardımcısı Musa 
Karademir’in yaptığı oturumda; Viyana Eyalet Sağlık Bakan-
lığı BM Dünya Sağlık Örgütü Temsilcisi Safile Usul, Workcube 
Topluluk Lideri Ömer Turhan, Spektral Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdal Can Alkoçlar, Akademisyen-Yazar-Profesyonel 
Koç Pelin Narin Tekinsoy, Menkulport Yönetim Kurulu Başkanı Atıl Ayaz ve Lonca Medya CEO Hasan Yenidoğdu konuşmacı 

oldu. II. Oturumda; Dünyada Dijitalleşme ve Elektronik Ticaret 
Gelişmeleri tartışıldı. Moderatör Alfa Invesment UK Dr.Necip 
Uludağ idi. Konuşmacılar ise; ETID Başkan Emre Ekmekci, Esas 
Holding Berrak Kutsoy, Sefamerve Ceosu Metin Okur, Waw-
labs President Cüneyt Aksakallı TGRT Ekonomi Haber Müdürü 
Celal Toprak oldu. Son oturumun konusu ise Sosyal Medya 
ve Tüketici’ydi. Modaratör Damla Florya Danışmanlık Kurucu 
Ortağı Semra Aydın Avşar’dı. Konuşmacılarsa; Cosmones 
Medikal Başkanı Neslim Güngen, Youtube İçerik Üreticileri; 
Ozan Akgün, Mustafa Yavuz, Berat Toksöz, Bülent Mert, Hakan 
Burak Bozdoğan, Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Uzmanı 
Gökhan Burak Gürsoy’du. Zirve akşam yapılan “gala” ile sona 
erdi.

DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği ile AES Avrupa 
Ekonomi Senatosu başkan ve yöneticileri bir araya geldi. 
DMW tarafından 2019’da yapılması planlanan, Uluslararası 
Yatırım ve İşbirliği Zirvesi’nin konuşulduğu toplantı yaklaşık 
iki saat sürdü. Toplantı sonrasında, zirve konusunda işbirliği 
kararı alındı. Toplantıya AES adına, başkan senatör Iraj 
Alipour, başkan yardımcısı senatör Dr. Stefan Hagemann, 
yönetim kurulu üyesi senatör Danıel Bercel ve senatör Musa 
Soysal, katıldı. DMW adına ise başkan Ferhat Bozçelik ve 
başkan yardımcısı Musa Karademir katıldı.

DMW-AES işbirliği yapıyor
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Tüm Yayın Hakları DMW’ye aittir.

KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker, 
İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mahmut Ak’ı, makamında ziyaret 
etti. Oldukça samimi atmosferde 
geçen görüşmeye, DMW Başkan 
Yardımcısı Musa Karademir’de katıldı. 
KAÜ Rektörü Özgöker, İstanbul 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut 
Ak’ı KKTC’ye davet etti. 

Uluslararası ilişkiler ve Avrupa Birliği 
uzmanı ve KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur 
Özgöker, İÜ Hukuk Fakültesi Milletle-
rarası Hukuk Ana Bilim Dalı’nda Kıbrıs 
meselesinin siyasi ve hukuki boyu-
tunu anlattı.  Milletlerarası Hukuk Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ayşe Nur 
Tütüncü’nün davetiyle gerçekleşen 
konferans, Hukuk Fakültesi Anfisinde 
verildi. “Kıbrıs’ın, AB’ye Kıbrıs Cum-
huriyeti olarak alındığını, ancak bunun 
da 1959 yılında, İngiltere, Türkiye ve 
Yunanistan ile Kıbrıs’da yaşayan Türk 
ve Rum toplumları arasında imzala-
nan Londra ve Zürih Antlaşmaları’na 
aykırı olduğunu” söyledi. Özgöker 
şöyle devam etti. “Antlaşmalara göre 
Kıbrıs Cumhuriyeti, Türkiye, Yunan-
istan ve İngiltere’nin onayı olmadan 
uluslararası hiçbir örgüte üye olamaz. 
Ancak Kıbrıs Rum Yönetimi, Kıbrıs 
Cumhuriyeti adı altında, Avrupa 
Birliği’ne tam üyelik başvurusu yaptı. 
Avrupa Birliği’de bu hukuksuzluğa göz 
yumarak, 2004 yılında, Kıbrıs’ı AB’ye 
aldı. Oysa bu üyelik Kıbrıs sorunu 
çözülmeden geçerli değildir” dedi.

Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üye-
si Dr. Esra Dursun, kanserli çocukların 
oynayabileceği oyuncaklar olan “amig-
urimi organik örgü oyuncak” projesini 
başlattı. 2018 yılında, Bitlis’te “Nar-ı 
Berfin Filografi Kursu” Projesiyle oldukça 
ses getiren Dursun, bu kurs sayesinde 
Bitlis’de yaşayan 20 genç kızın meslek 
edinmesine vesile olmuştu. Sosyal pro-
jelerin insana hizmet etmede en önemli 
araçlar olduğunu belirten Esra Dursun; 
“Musa Karademir’in Mayıs 2017’de Bit-
lis’de vermiş olduğu proje yönetimi eğitim 
seminerine katıldığını ve bu seminerden 
cesaretlenerek proje yazmaya karar ver-
diğini söyleyerek, başka projeler için de 
çabalarımız olacak” diye ekledi.  

HABERLER
İki rektör 
bir arada

İstanbul 
Ünversitesi’nde 
Kıbrıs meselesi 
ele alındı

Dr. Esra 
Dursun’dan örnek 
bir proje daha


